
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Provedení bezpečnostní inspekce 
a auditu v ulici Formanská v MČ 
Praha - Újezd 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jakub Eminger 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 Ing. Jan Šilar 

 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

V diplomové práci pana Bc. Jakuba Emingera obzvláště oceňuji ucelenost analýzy, včetně 
provedených dopravních průzkumů. Zejména pak kvituji tvůrčí přístup při návrhu rizikových 
míst v předmětné oblasti. Student zde prokázal svou schopnost komplexního utváření 
veřejného prostoru při vnímání potřeb všech účastníků provozu na pozemních komunikacích, 
tedy nejen motorových vozidel. Zpracování diplomové práce je tak na velmi dobré úrovni 
a bude zajisté kvalitním odborným podkladem i pro zástupce městské samosprávy. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 16. června 2017 


